DACIA

groupe Renault

Motorsport*
Arena
Nxearsleben

ADAC Logan Cup 2008 - 3e Rennen
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Zwischenergebnis 4 Stunden Race

Fahrzeit = 1:00:00

Beste Boxen Total Zeit
PI. Nr. Name/Team name Interval Rickst.  Strafe Rd.zeit in Stops inBox
1 21 TKS Motorsport -- 28 laps -- 1:58.910 27 0 0:00:00
2 4  H.A.R.D. Speed Motorsport | 6.752 6.752 1:59.536 16 0 0:00:00
3 10 ADAC Hessen-Thuringen Il 11.325 4.573 1:59.655 16 0 0:00:00
4 88 Scuderia Avus e.V. 41.642 30.317 2:00.317 11 0 0:00:00
5 14 ADAC NSA | 48.550 6.908 2:00.152 18 1 0:14:37
6 8 AMC Diepholz e.V. im ADAC 51.171 2.621 2:00.178 26 1 0:14:35
7 34 Team Hartke 1:12.011 20.840 2:01.239 22 0 0:00:00
8 3 atp-papenburg.de /MSCO I 1:26.373 14.362 2:01.326 12 0 0:00:00
9 9 ADAC Hessen-Thuringen |11 1:43.355 16.982 2:01.773 7 0 0:00:00
10 19 Hamburg Racing Team | 1:45.855 2.500 2:02.349 28 0 0:00:00
11 23 AC Oberhausen / RTH 1:56.535 10.680 2:02.380 11 0 0:00:00
12 20 Hamburg Racing Team 11 -- 27 laps -- 2:00.225 11 1 0:16:25
13 1 www.raced4Fun.de / AC Verden 5.075 5.075 2:00.784 17 1 0:16:20
14 26 ADAC NSA 11l 1:20.174 1:15.099 2:03.224 21 0 0:00:00
15 31 ADAC Schleswig - Holstein 11 1:20.408 0.234 2:03.270 21 0 0:00:00
16 2 ADAC Hessen-Thiringen | 1:40.144 19.736 2:04.161 8 0 0:00:00
17 11  AT-RACING-TEAM 2:01.936 21.792 2:00.473 2 0 0:00:00
18 41  Ahrens Racing Team -- 26 laps -- 2:00.174 3 1 0:04:11
19 25 ADAC Schleswig-Holstein | 6.781 6.781 2:00.468 2 1 0:04:07
20 5 ADAC Hansa | / MC Elbe 4:16.920 4:10.139 2:00.269 9 1 0:04:08
21 15 ADAC NSA Il 4:31.444 14.524 2:00.306 17 1 0:04:06
22 16 BUNTE Racing Team 4:49.925 18.481 2:01.019 10 1 0:04:11
23 22 BRT Racing Team 5:05.239 15.314 2:01.672 11 1 0:04:06
24 28 W & R Racing 5:05.613 0.374 2:01.600 12 1 0:04:07
25 66 Roadrunner Berlin 5:44.711 39.098 +30s 2:01.505 26 1 0:04:07
26 33 Team Kaiser | / MS Vehrte -- 25 laps -- 2:02.962 21 1 0:04:14
27 7 H.A.R.D. Speed Motorsport Il 1:36.696 1:36.696 2:01.284 17 1 0:17:29
28 29 ADAC Hansa Ill / RSG Hambur 3:38.629 2:01.933 2:01.349 17 1 0:04:19
29 6 MSC Oldenburg 11 3:41.381 2.752 2:02.101 25 1 0:04:20
30 46 ADAC Hansa Il / MSC Jarmen 3:45.704 4.323 2:01.991 10 1 0:03:56
31 55 Team Yellow Racing / AC Verde 4:00.287 14.583 2:02.220 20 1 0:04:03
32 18 ADAC Ostwestfalen-Lippe -- 11 laps -- 2:01.426 11 0 0:00:00
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Schnellste Runde : 1:58.910 in Runde 27 duch nr. 21 : TKS Motorsport (Dacia)

Results and all laptimes : www.raceresults.nu




